
se Snomax®

bez Snomax®

nový systém  

cenových bonusů

«
»

Marcus Hasler
ředitel (CEO) 
horských dopravy 
Brigels Waltensburg 
Andianst 
(Švýcarsko)

Tel. +41(0)33 439 03 03

«Moje zkušenosti z předešlých osmi zim jasně dokazu-
jí, že používání Snomax® je ekonomické, ekologické a z 
pohledu zákazníků i smysluplné. Nižší náklady na ener-
gii, nižší spotřeba vody, nižší emise, lepší účinnost v ob-
lastech s teplotními rozdíly a samozřejmě lepší kvalita 
sněhu a sjezdovek.» 

Snomax® zvyšuje kvalitu produkovaného množství 
sněhu v oblastech s teplotními výkyvy až o 50 %. 
Kvalita technického sněhu a sjezdovek stejně 
jako trvanlivost tohoto sněhu se výrazně zlepšila. 
Také čas, který je potřebný k zasněžování, se s 
používáním Snomax® citelně zkrátil, což přispívá k 
dřívějšímu zahájení lyžařské sezóny. Využívání Sno-
max® rovněž snižuje náklady na zasněžování. Kratší 
čas k zasněžování sjezdovek redukuje množství emi-

tovaného CO2, taktéž ubývá hluku a díky kratšímu 
času k zasněžování se snižuje spotřeba paliva (nižší 
výkon, nižší náklady na reparace). 
Snomax® je 100 % biologicky rozložitelný. Bezprob-
lémová aplikace a 100 % možnost využití jsou potvr-
zeny povolením od Úřadu pro životní prostředí, lesy 
a krajinu (BUWAL) 1997 (celé Švýcarsko) stejně 
jako doporučením profesora Dr. Richarda Brauna z 
Biolink Institutu a zprávou SVS č.2 z roku 1998.

Pro bližší informace o instalaci, využití a ceně, 
volejte na telefonní číslo: 

Hlavní zastoupení pro Evropu  Glättemühleweg 22 Tel. +41(0)33 439 03 03 www.snowmakers.ch
Snow Makers AG CH-3613 Steffisburg Fax +41(0)33 439 03 00 smi@snowmakers.ch

50% více sněhu  
se Snomax®

Zasněžování už při 2ºC

Ts
ch

ec
hi

sc
h


